
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 55»
350077, г.Краснодар. пос. Отделение № 2, СКЗНИИСиВ, ул.Главная,2,5.

тел./факс 258-95-62

ПРИКАЗ
30.08.2024                                                                                       № 83-ОД

О создании аттестационной комиссии в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения России от 24.03.2023
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» (Зарегистрировано в
Минюсте России 02.06.2023 № 73696), в целях организации аттестации педагогических
работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить аттестационную комиссию для оценки профессиональной деятельности
педагогических работников ДОО в целях подтверждения занимаемой ими должностям
в составе:
Председатель: Чмурова И.В. – старший воспитатель;
Заместитель председателя: Таран О.М. – воспитатель;
Секретарь – Пушкарева Н.А. – воспитатель.
Члены аттестационной комиссии:
Костина Л.М. – воспитатель, высшая категория;
Райченок Л.О. – воспитатель, первая категория;
Махно П.Ю. - воспитатель, высшая категория.

2. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических работников
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55» Чмурову Ирину Викторовну, старшего
воспитателя.

3. Членам аттестационной комиссии руководствоваться «Порядком проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», соблюдая все основные принципы данной процедуры.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 55»                                                                          О. В. Бехелева


		2024-09-06T07:44:52+0300
	Бехелева Ольга Владимировна




